__________________________________________________________________

ПРИКАЗ № _
о реорганизации ___________

_________
___________________

В связи с реорганизацией _______________________________________ в форме _____________ _____________________________________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать всех работников _________________________________________________________ года работающими в ________________________________________________________________.

2. ________________________________________:
2.1. Внести изменения в трудовые договоры работников.

2.2. Внести соответствующие записи о реорганизации в трудовые книжки работников.

3. _______________________ ознакомить ____________ с настоящим приказом в срок до ________________года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: свидетельство о прекращении деятельности ____________в результате реорганизации в форме присоединения от ______________ года.

С приказом ознакомлены:

	_________________

	_________________